--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* Viện Hàn lâm sẽ yêu cầu đơn vị thực hiện lại đối với các báo cáo chưa đạt chất lượng theo yêu cầu.

Mọi thắc mắc liên quan đến phần mềm nhập dữ liệu báo cáo tổng kết  xin liên hệ:

CVC. Nguyễn Thu Hiền, điện thoại: 098.448.2088, email: thuhien@vast.vn

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VHL-KHTC

V/v báo cáo tổng kết công tác 2024,

xây dựng phương hướng kế hoạch 2025

Hà Nội, ngày       tháng   10    năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Để chuẩn bị cho công tác tổng kết năm 2024 và xây dựng phương hướng

thực hiện kế hoạch năm 2025, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

(sau đây viết tắt là Viện Hàn lâm) đã xây dựng các biểu mẫu báo cáo trên hệ thống

online: htttp://anrep.vast.vn

Viện Hàn lâm yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện nghiêm túc việc

tổng kết, đánh giá đầy đủ kết quả công tác năm 2024, xây dựng phương hướng thực

hiện kế hoạch năm 2025 của đơn vị trên hệ thống online và nộp báo cáo theo đúng

biểu mẫu đính kèm.

Ngoài các báo cáo trên, đơn vị lựa chọn kết quả hoạt động KHCN nổi bật

trong năm 2024, trình bày trong 1 file Power Point 3-5 trang làm cơ sở cho báo cáo

tổng kết của Viện Hàn lâm.

Các đơn vị có thể tham khảo thêm các tài liệu “Báo cáo tổng kết công tác

năm 2023 và kế hoạch năm 2024”, và “Báo cáo hoạt động năm 2023” (kể cả Phụ

lục) của Viện Hàn lâm đã xuất bản.

Thời hạn nhập dữ liệu trên phần mềm: đến 16h30’ ngày 15/11/2024 (link

truy cập: htttp://anrep.vast.vn).

Thời hạn nộp bản cứng: trước ngày 19/11/2024, (file dữ liệu gửi về địa

chỉ email: vvnga@vast.vn). (Đơn vị lưu ý thêm về một số mẫu biểu cập nhật mới:

biểu 3, bổ sung cột “Kinh phí cam kết giải ngân trong năm 2024”, biểu 8 bổ sung

thông tin tại mục III và V và biểu 22 mới).

Đây là công tác quan trọng của Viện Hàn lâm, đề nghị Thủ trưởng các đơn

vị chỉ đạo đơn vị mình khẩn trương, nghiêm túc thực hiện, hoàn thành đầy đủ, đảm

bảo chất lượng và đúng thời hạn. Chất lượng báo cáo sẽ là một tiêu chí trong đánh

giá thành tích của đơn vị. Đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Viện

Hàn lâm về chất lượng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các PCT Viện Hàn lâm;

- Website Viện Hàn lâm;

- Lưu: VT, KHTC.

 CHỦ TỊCH

Châu Văn Minh

mailto:thuhien@vast.vn
mailto:vvnga@vast.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:40:26+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Lê Minh<nlminh@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:54:32+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:27:21+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Châu Văn Minh<cvminh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:41:27+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:41:48+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:43:22+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!